ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛОКАЛ ИТВИНСКОГО РАЙОНА

прикАз

от 30 декабря 2019 г. j\l! 8бб

г. Белая Калитва

Об утверждении
плана внутреннего

финансового аудита на 2020 год

В соответствие с Порядком осуществления внутреннего финансового
аудита в подведомственЕых учреждениях Приложения JФ2 приказа Отдела
образования Администрации Белокалитвинского района от 29.|2.2018 г. Ns921

<Об утверждении порядка осуществления внугреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита))

Приказываю:

1. Утвердить gа 2020 года План мероприятий вн)цреЕнего финансового
ау дита, согласно приложению к настоящему прик€ву.

2. .Щанный приказ разместить на официальном сайте Отдела образования
Администрации Белокалитвинского района.

3. Приказ вступает в силу с 01.01.2020 года.

4. Ответственным за проведением аудиторских проверок назначить
заместителя наччrльника Отдела образования Администрации
Белокалитвинского района Черкесову Л.Ф.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

начальник
Отдела образ

ito
edqo tlt

И.А.Кащеева